
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

1 /2

Název
zadavatele: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Hlavní 130
25068 Husinec

IČO: 61389005

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

veřejné zakázky

„Dodávka baterií k notebooku (CRREAT)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000035“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Dodávka baterií k notebooku
(CRREAT)" rozhodl, že zadávací řízení „Dodávka baterií k notebooku (CRREAT)“ ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: Zadavatel rozhodl o zrušení předmětné veřejné zakázky
dle § 127 odst. 1 ZZVZ s ohledem na skutečnost, že oba dodavatelé, kteří podali nabídku, nesplnili
stanovené technické podmínky a byli vyloučeni, tj. po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný další
účastník řízení.

Shrnutí:
Zadavatel zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku dne 02. 06. 2020, ve které stanovil zadávací
podmínky, jejichž součástí byla závazná technická specifikace předmětu plnění (příloha ke Kupní smlouvě
– Technická specifikace).
Zadavatel při posuzování nabídek shledal nedostatky v obou podaných nabídkách a požádal oba
účastníky s odkazem na § 46 (zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek), o objasnění
podaných nabídek.

1) Zadavatel z odpovědi dodavatele na objasnění nabídky shledal, že nabízené řešení od společnosti
Sirius Computers, s.r.o. nesplňuje stanovené min. požadavky viz níže.
- baterie NODE-5480-P89 neodpovídá lithium-iontové technologii, ale má technologii Li-Pol a je tedy v
rozporu se zadávacími podmínkami.

2) Zadavatel z odpovědi dodavatele na objasnění nabídky shledal, že nabízené řešení od společnosti
Scenario s.r.o. nesplňuje stanovené min. požadavky viz níže.
- požadovaná záruka na zboží byla 24 měsíců,
- nabídka záruky dodavatelem je 12 měsíců a je tedy v rozporu se zadávacími podmínkami.

Z výše uvedených důvodů nesplnil ani jeden účastník řízení technické podmínky VZ specifikované v
"Příloze č. 1 ke Kupní smlouvě - Technická specifikace".

Zadavatel dne 16. 06. 2020 rozhodl o vyloučení účastníků zadávacího řízení (Scenario s.r.o. a Sirius
Computers, s.r.o.) z další účasti ve výběrovém řízení, a to v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ
pro nesplnění zadávacích podmínek, konkrétně nesplnění závazné technické specifikace požadovaného
zboží.

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníků bylo možné podat námitky podle § 242 odst. 2 ZZVZ.
Oba účastníci se vzdali práva podání námitek dne 16. a 17.6.2020.

V Řeži dne 18.06.2020



Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

2 /2

Bc. Lucie Smolová, specialista oddělení veřejných zakázek, v.r.


		2020-06-18T08:16:02+0200
	Bc. Lucie Smolová




